
 

Uchwała Nr VI/38/2003 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia  24 marca 2003 roku 

 

 

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego oraz podatku od 

nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia ich 

wynagrodzenia. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591  ze zm.), art. 6b 

ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200 

poz. 1680 ) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 

opłatach lokalnych  

(Dz. U. z 2002 r. Nr 9 poz. 84)  Rada Miejska w Karczewie uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Zarządza się na terenie wsi Gminy Karczew pobór podatku rolnego oraz 

podatku od nieruchomości, należnych od osób fizycznych, w drodze inkasa. 

 

§ 2 

 

Wyznacza się następujących inkasentów: 

1)  Na terenie wsi  Brzezinka     –  Edyta Agnieszka Białek; 

2)  Na terenie wsi  Całowanie    –  Jan Prudziński ; 

3)   Na terenie wsi  Glinki           –  Elżbieta Lemieszka; 

4)  Na terenie wsi  Janów           –  Janina Milczarek; 

5)  Na terenie wsi  Kępa Nadbrzeska i Władysławów –  Stanisław   

Strzyżewski  ; 

6)  Na terenie wsi  Kosumce       – Tadeusz Walicki; 

7)  Na terenie wsi  Łukówiec      –  Ryszard  Lesiak; 

8)  Na terenie wsi  Nadbrzeż       –  Wanda Danielewska; 

9)  Na terenie wsi   Ostrówek      –  Janusz Fijka; 

10) Na terenie wsi   Ostrówiec     –  Jerzy Zbyszyński; 

11) Na terenie wsi  Otwock Mały –  Małgorzata Jankowska; 

12) Na terenie wsi  Otwock Wielki– Stefan Molęda; 

13) Na terenie wsi  Piotrowice      – Tadeusz Winiarek; 

14) Na terenie wsi  Sobiekursk      – Sławomir Andrzejewski; 

15) Na terenie wsi  Wygoda          –  Feliksa Kaczmarska; 



 

 

 

§ 3 

 

Określa się wynagrodzenie inkasentów w wysokości 10 % prowizji od 

pobranych i wpłaconych przez inkasentów do budżetu gminy kwot podatków. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 5 

 

Traci moc uchwała Nr XVIII/97/99 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 

grudnia 1999 r. w sprawie ustalenia prowizji sołtysom wsi gm. Karczew. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący 

                                                                         Rady Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                             inż. mgr Waldemar Pawlik  

 
 


